
Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

650 

60 

602 

806 

Name 

Jonathan Lee MÄE 

Rait SÖÖT 
Laur LANGEPROON 
Peep LANGEPROON 

Model 

KK 650 

KK 650 

KK 650 

KK 650 

R1. Total Tm 

2:34.048 

2:56.703 
2:36.876 
2:52.040 

R1.  

1 

4 
2 
3 

R2. Total Tm 

2:32.228 

2:34.277 
2:35.212 
2:48.246 

R2.  

1 
2 
3 
4 

R3. Total Tm 

2:32.464 
2:32.118 
2:35.501 
2:47.350 

R3.  

2 
1 
3 
4 

Total points 

2 
3 
5 
7 

Printed: 11/02/2023 16:34:33 

Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Asper Timing 

EKV II etapp jäärajasõidus Viljandi 2023 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

KROSSKART 650 - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Viljandi järv 3.000 km 


